administrativa y oferta económica y, en su caso, otros criterios de valoración 

evaluables mediante aplicación de una fórmula), dando, a continuación, lectura de la 

oferta presentada en el procedimiento, que a continuación se transcribe: 

 SPAI INNOVA ASTIGITAS, S.L.: Precio ejecución del contrato: OCHENTA Y 

UN MIL DOSCIENTOS CUARENTA EUROS (81.240,00 €) I.V.A. DIECISIETE 

MIL SESENTA EUROS CON CUARENTA CÉNTIMOS (17.060,40 €). 

Vista la documentación presentada por el licitador, por unanimidad de los 

miembros presentes de la Mesa de Contratación, se acuerda dar traslado de la 

misma, incluida en el sobre o archivo electrónico único  (Documentación 

administrativa y oferta económica y, en su caso, otros criterios de valoración

[...]

MAPFRE ESPAÑA 8,0000 16,8352 27,4367 52,2719  

Por tanto, con la mayor puntuación de las ofertas recibidas, desde este Área de Patrimonio  

SE PROPONE  

Como oferta adjudicataria la presentada por ALLIANZ, COMPAÑÍA DE SEGUROS Y 
REASEGUROS, S.A (A28007748) por un importe de 66.948,39€ (SESENTA Y SEIS MIL 
NOVECIENTOS CUARENTA Y OCHO EUROS Y TREINTA Y NUEVE CÉNTIMOS), sin 
considerarse baja temeraria y entendiendo que dicho ofertante conoce y asume la totalidad de 
lo reflejado en el PLIEGO DE CLÁUSULAS ADMINISTRATIVAS PARTICULARES, así como en 
el PLIEGO DE PRESCRIPCIONES TÉCNICAS PARTICULARES correspondientes a este